
Romuviečiai Trispalvės žygyje „Lietuva mūsų širdyse“ 

 

     Kovo 11 d. Šiauliuose vyko Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo renginiai. 

Vienas iš svarbiausių, susilaukiantis didžiausio šiauliečių dėmesio, tradicinis Trispalvės žygis. . 

Visada gausiausios gretos – Šiaulių mokyklų mokinių. Kiekvienais metais žygiuojame ir mes, 

romuviečiai. Šiemet romuviečių susirinko itin gausus būrys.  

Kartu su mokiniais Trispalvės žygyje dalyvavo mokytojos S.Zonienė, I.Dovidaitienė, 

R,Malinauskienė, K.Karošaitė. 11 valandą Sukilėlių kalnelyje prie Nepriklausomybės paminklo 

vyko Lietuvos laisvės kovų dalyvių pagerbimo ceremonija. Po Šiaulių pučiamųjų instrumentų 

orkestro pasirodymo Krašto apsaugos savanorių pajėgų atstovai uždegė atminimo aukurus, o 

Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Oro gynybos bataliono kariai iššovė pagerbimo salves. 

11.20 val. prasidėjo Trispalvės žygis „Lietuva mūsų širdyse“. Ši eisena suburia šimtus patriotiškai 

nusiteikusių miestiečių 

Eisenos priekyje šiemet žygiavo jaunuoliai, kurie rankose laikė raides, sudarančias žodžius - 

„ATEITIS MŪSŲ“. Trispalvę vėliavą tam tikrose etapuose iš rankų į rankas perduodavo miesto 

mokyklų mokiniai. Mūsų gimnazijai skirtame etape vėliavą iškilmingai nešė istorijos mokytoja 

K.Karošaitė ir gimnazijos trečiokės. Visą eiseną lydėjo muzikuojantis Šiaulių pučiamųjų 

instrumentų orkestras. Trispalvės žygio dalyviams pasiekė Prisikėlimo aikštę, kur vyko iškilmingas 

minėjimas, visi sugiedojo ,,Tautišką giesmę“. Susirinkusius miestiečius sveikino Šiaulių miesto 

meras Artūras Visockas, vyskupas E.Bartulis. Pabaigoje laukė linksmoji dalis – šaunus koncertas. 

 

Rasa Malinauskienė 

 

 

http://www.hupso.com/share/

